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Saken gjelder en søknad ombygging avla n db ru ksveg på bruk nr 29/2,3,7 og 9, søkt av Kenneth 

Manger. Det viser også til at alle gru n neie re stiller seg positive til dette. Det er også gitt løyve  til 

utvidet rett til kryss fra fylkesveg. 

Vi på bruk nr 29/4 og 29/5 har ikke sagt seg enige i dette, og Ønsker å få avklaringer på hele 

situasjonen rundt veien. Vi Ønsker f ordet første å få avklart hvor traseen forveien ifølge søknaden 

starter og slutter. Vi forstår det slik at traseen det søkes om starter ved pæl 0, ved hushjørnet på 

29/3. Vi ønsker da begrunnelse for utvidet bruk av avkjørsel til fylkesvei som ligger på 29/4 sin 

grunn. 29/4 er ikke informert om søknaderved røre nde sin grunn. Verken bruk nr29/4 eller 5 ikke 

kommertil å gi flere veirett over eiendommene. Vi ønskerogså å vite hvordan det kan søkes om, og 

få godkjent dette uten å informere oss som grunneiere og medlemmer i veilaget/ styret. 

Vi ønskerogså å presisere at Kenneth Manger ifølge våre papirer har veirettfrem til pæl 0 på bruk 

29/3. Kenneth Manger har ikke fremlagt papirer på videre veirett. Vi stiller spørsmålstegn ved 

hvordan en som ikke er grunneier og som heller ikke har veirett kan søke om, og få godkjent vei over 

annen manns grunn. 

Bruk nr 29/5 er grunneier på delerav strekningen forbi Haugsvatnet, og erikke tatt med på vedtaket 

fra kommunen, og har heller ikke vært informert. Gårdene har nye eiere etter 2006, noe Kenneth 

Manger er vært kjent med, ogvi stiller store spørsmålstegn både ved at en søknad fra 2006 har blitt 

behandlet 31/12- 2020 uten å ta hensyn til utdaterte opplysninger og i tillegg har blitt godkjent. Vi 

forstårdet slik ut ifra lovdata at denne sØknaden/ saken erforeldetjamf § 21" Lov om foreldelse av 

fordringer". 

Når det gjelder bruk 29/7 ervi noe usikre på hvorfordenne ertatt med i søknaden. Vi stiller 

spørsmål om det erfordi det skal bygges vei over eiendommen ellerom det er tenkt å gi 

eiendommen rett iveien. Pen dag har 29/7 ikke veirett gjennom 29/4 og 5, og vi kommer heller ikke 

til å gi veirett. Dette erogså domfelt i jordskifteretten, ogsom også stadfestet at dette bruket ikke 

søke om veirett1gjenf0r2023. 

På veimøte i september2020var detstor enighetom å legge om traseen, derinnkjørselvil gå over 

nedre delav innmark på 29/3 og dermed gå utenfortraseen gjennom 29/3,4 og 5. Alle var enige, og 

det har også vært inne Iandmåler ved senere veimøtersom hanlagt inn ny trase. Det har på alle 

mØtervært uforbeholden positiv innstilling fra alle berørte om å legge om veien til ny trase. Vi stiller 

oss derfor uforståendetil hvorfor Kenneth Manger ogAlver kommune velger å fokusere på å skulle 

omdisponere tømmerveien til landbruksvei. TØmmerveien slik den ligger i dag skal ligge slik den er, 

til uttak fortømmer. Den nye traseen vil gå utenforgårdstun, ogvil være en mulighet for både 

29/7,2 og 9 å få bruksrett på. 

Hauge, 17.01-2021 
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